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Tampon Aluminium Alugaz

Tampon à poser sur un Té 90° - Série Alugaz - Finition aluminium.

Les + produits :
Aluminium qualité A5

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Matière conduit intérieur ALUMINIUM

Matière hors conduit de fumée ALUMINIUM

Compatibilité appareil selon le
combustible

Appareils gaz
standard

Applications

Conduit de raccordement

Références produit

Référence Diamètre intérieur

014111 111

014112 125

014113 180

014115 153

Fiche produit
TAMPON ALUMINIUM ALUGAZ Plus de 30 ans

d'expérience
100% professionnels
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